П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.11.2015                  г .  Ставрополь                  №  2542

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 07.07.2015 № 1457 «Об утверждении Примерного положения об оплате
труда работников муниципальных образовательных учреждений города
Ставрополя, подведомственных комитету образования администрации города
Ставрополя»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном,

региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников

государственных и муниципальных учреждений на 2015 год,

утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений от 24 декабря 2014 г.,

приказом министерства образования Ставропольского края

от 30 августа 2013 г. № 784-пр «Об оплате труда работников

государственных бюджетных, казенных, автономных образовательных

учреждений Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 07.07.2015 № 1457 «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных образовательных учреждений города

Ставрополя, подведомственных комитету образования администрации города

Ставрополя» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «с 01 января 2015 года» заменить словами

«с 01 сентября 2015 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                          А.Х. Джатдоев